
 

  

 

 

Kallid Peeteli kiriku sotsiaalkeskuse laste sõbrad ja toetajad!  
Saadame teile väikese kokkuvõtte meie keskuse laste elust ja tegemistest 2020. aastal. 

Päevakeskuse kaudu, mis töötab 5. päeval nädalas sai sel aastal regulaarset toetust üle 25. lapse, 

õpilas- ja noortekodus elas aasta jooksul keskmiselt 7-11 last ning õppetoetusprogrammi läbi sai 

toetust 18 last. Keskuse kasvatajad ja õpetajad aitavad lapsi koduste ülesannete lahendamisel ning 

meie päevad on täidetud erinevate ettevõtmistega. Pakume lastele igapäevaselt sooja lõunat ning 

ka uus õppeköök on aktiivses kasutuses. Lastele meeldib seal väga ise toitu valmistada. Kuna meie 

keskus töötab ööpäevaringselt, siis on päevakeskuse lastel vajadusel võimalus tulla Peetelisse 

sööma ja turvalises keskkonnas sõpradega koos olla ka nädalavahetustel. Kuna paljudel meie 

keskuse lastel ja noortel ei ole võimalik käia huviringides, siis toimub meil mitmeid erinevaid 

tegevusi - tantsutunnid, joonistamine, maalimine, filmiõhtud jne. Lisaks sellele jätkab oma tööd 

kolmandat aastat tegutsev lastekoor. Peame oluliseks suhtlemisoskuse arendamist ja erinevate 

keelte õppimist. Meil on kaks korda nädalas eesti keele päev ja inglise keele tunnid. Lapsed on 

meile suureks abiks nii kiriku ümbruse korrashoidmisel kui ka paljude teiste praktiliste tegevuste 

juures. Peredele pakume endiselt sotsiaalset nõustamist ning vajadusel saavad nad kasutada dušši 

ja pesumasinat. Meie jaoks on oluline, et lapsed õpiksid tundma ka kristlikke väärtusi, seetõttu 

kuulub meie igapäevaellu Pühakirja lugemine.  

Nii nagu mujal maailmas, muutus ka meie elu koroonaviiruse levikuga. Märtsi keskel peatasime 

seoses eriolukorra kehtestamisega ajutiselt päevakeskuse tegevuse ja õpilaskodusse jäi elama 9 last. 

Ajal, mil päevakeskus oli suletud, toetasime võimaluste piires lapsi telefoni ja sotsiaalmeedia teel 

ning aitasime neil edastada koduseid töid koolidele. Paarile keerulises olukorras olevale 

päevakeskuse lapsele leidsime Peetelis eraldi ruumi, kus nad said meie tiimi liikmetelt 

individuaalset õpiabi. Distantsõppe ajal nägime, et ligi poolte päevakeskust külastanud laste puhul 

halvenesid õpitulemused tunduvalt ja oli ka lapsi, kes jäid õppetööst täielikult kõrvale. Samal ajal 

õpilas- ja noortekodus elanud laste õpitulemused reeglina paranesid või jäid samale tasemele. Meie 

arvates ei sobi paljudele distantsõpe, kuna nende vanematel ei ole piisavalt võimalusi või oskusi, 

et lapsi õppetöös toetada ning kõikidel peredel ei ole ka arvuteid ja internetiühendust, mida kodus 

toimuv õpe eeldab. Õnneks saime avada päevakeskuse uuesti juunikuu algul ja mitmetel lastel 

õnnestus veel enne suvevaheaja algust oma hindeid parandada. 

Varasematel aastatel on meie keskuse lapsed ja noored käinud abiks eakate kodudes, lasteaedades, 

kodutute  inimeste toitlustamisel jne. Kuna sel aastal olid need võimalused väga piiratud, siis oli 

meil rohkem aega koos olla ning meie suhted muutusid veelgi sügavamaks ja usaldavamaks. 

Toimusid erinevad grupitööd, arendavad debatid ja karjäärinõustamine ning noored hakkasid 

tegelema rohkem oma sisemaailma arendamisega. 

Suvel korraldasime meie laagrikeskuses Saaremaal kokku 52 päeva laagreid (3-päevane 

ettevalmistav laager + neli 10-päevast + üks 9-päevane vahetus). Ühes vahetuses osales 12-14 last 

ja 4-5 täiskasvanut. Ettevalmistavas laagris oli vajalike tööde nimekiri väga pikk ja tegemist ootas 

kokku 37 erinevat tööd. Kõik olid väga tublid ja kolmanda päeva õhtuks olid kõik tööd ka tehtud.☺  

Meil oli väga hea meel, et appi tuli ka Peeteli endine kasvandik Kirill koos oma tütrega.  

 

Siis Jeesus rääkis neile taas: „Mina olen 

maailma valgus. Kes järgneb mulle, ei käi 

pimeduses, vaid tal on elu valgus.” Jh. 8:12 

 



 

Saaremaal laagris olles käisime lastega ujumas, looduses matkamas, korraldasime lõkkeõhtuid, 

külastasime erinevaid muuseume jne. Lapsed aitasid kaasa muru niitmisel, laagri territooriumi 

korrastamisel, toiduvalmistamisel ja teistes igapäevastes tegemistes. Nad said teada, kuidas 

maitseb enda kasvatatud salat ja maitseroheline ning näha kuidas elatakse maal taludes ning 

proovida ka käsitsi lehma lüpsmist. Laagris külastasid meid sõbrad Läti kristlikust noortekeskusest 

Young Life Latvia, kes olid meiega koos kolm päeva ja korraldasid lastele väga häid piiblitunde. 

Üheks oluliseks teemaks sel aastal oli keskkonnateadlikkuse tõstmine ja hooliv suhtumine 

loodusesse. Paigutasime laagrisse 8 erinevat konteinerit ja alustasime jäätmete liigiti sorteerimist, 

mis annab meile kõigile väga hea võimaluse õppida ja harjutada keskkonnasõbralikumalt käituma. 

Oleme kogenud, et laagrid pakuvad kõigile osalejatele hea võimaluse parandada omavahelist 

koostööd ja kasvatada usaldust ning kogeda seda positiivset tunnet, mis tekib, kui olla vahetevahel 

pikemalt eemal internetist ja sotsiaalmeediast. Kokku osales sel aastal meie suvelaagrites 56 last. 

Mõned neist osalesid mitmes vahetuses. Lisaks korraldasime aasta jooksul mitmeid erinevaid 

lühemaid laagreid, mitmepäevaseid jalgsimatku ja jalgrattaretki ning kanuu- ja kajakimatka.   

Enne kooliaasta algust jagasime rohkem kui 60. lapsele meie sõprade poolt annetatud koolitarbeid 

ning augusti lõpus avasime uuesti päevakeskuse ning õpilas-ja noortekodu. Ka alanud 

sügisperioodil on mõned koolid kehtestanud viiruse leviku tõttu osalise digiõppe ja lapsed tulevad 

juba hommikul Peetelisse õppima.  

Oktoobri alguses selgus, et üks meie töötaja oli andnud positiivse koroona proovi ja suunati 

kodusesse karantiini. Terviseamet oli meile suureks toeks ja nad olid koheselt valmis korraldama 

Peetelis kõigile töötajatele ja lastele laustestimise. Kokku testiti 49 inimest ja kõikide testide 

vastused osutusid negatiivseks. Tänu olgu Jumalale! 

Peeteli kiriku sotsiaalkeskus alustas abivajavatele lastele hariduse omandamiseks toetuse 

pakkumist 1997. aastal. Selle tegevuse jätkumine läbi aastate on suur Jumala arm ja ime ning oleme 

väga tänulikud, et Ta on andnud meie lastele nii head ja ustavad sõbrad.  

Oleme siiralt tänulikud, et toetate meie keskuse tegevust ja soovime teile ja teie lähedastele tugevat 

tervist ja palju Jumala õnnistust! Ootame väga, et viirusepuhang taandub ning saame jälle kohtuda. 

Loodame, et meie rõõm ja tänu ning laste tegemised on näha ka kirjale lisatud fotodelt. ☺   

 

Parimate soovidega meie keskuse laste ja kogu meie tiimi nimel, 

 

 

 

Mati Sinisaar       Kaidi Lees 

Peeteli kiriku sotsiaalkeskuse direktor   Peeteli kiriku sotsiaalkeskuse  

www.peeteli.com/sotskeskus    projektisekretär   
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Suur tänu toetuse eest! Thank you very much for your support!  


